



# Câmara Municipal de Carambeí - 2022

## Movimentação do Estoque - Razão

Período: 01/01/2022 até 28/02/2022

Equiplano

Página:1

| Depósito - Nome do depósito  | Produto - Nome do Produto | Derivação                  | Componente | Dt. Validade         | Lote | Reservado para o local | Quantidade      | Valor Unitário | Valor Total   |
|--|---------------------------|----------------------------|------------|----------------------|------|------------------------|-----------------|----------------|---------------|
|  |                           | Data                       | Nº Lcto.   | Tipo de movimentação |      | Movimento              |                 |                |               |
| 18 - ALMOXARIFADO  |                           |                            |            |                      |      |                        | 5.151,0000      | 4,3318         | 22.313,33     |
| 28 - CARIMBO AUTOMÁTICO  |                           |                            |            |                      |      |                        |                 |                |               |
| Sem derivação  | Sem componente            |                            |            |                      |      |                        | 5,0000          | 49,0000        | 245,00        |
| <b>Subtotal do produto:</b>  |                           |                            |            |                      |      |                        | <b>5,0000</b>   | <b>49,0000</b> | <b>245,00</b> |
| 128 - PLUG MACHO   |                           |                            |            |                      |      |                        |                 |                |               |
| Sem derivação  | Sem componente            |                            |            |                      |      |                        | 2,0000          | 8,9300         | 17,86         |
| <b>Subtotal do produto:</b>  |                           |                            |            |                      |      |                        | <b>2,0000</b>   | <b>8,9300</b>  | <b>17,86</b>  |
| 134 - SUPORTE PARA MONITOR   |                           |                            |            |                      |      |                        |                 |                |               |
| Sem derivação  | Sem componente            |                            |            |                      |      |                        | 4,0000          | 62,0000        | 248,00        |
| <b>Subtotal do produto:</b>  |                           |                            |            |                      |      |                        | <b>4,0000</b>   | <b>62,0000</b> | <b>248,00</b> |
| 145 - PASTA AZ PRETA   |                           |                            |            |                      |      |                        |                 |                |               |
| Sem derivação  | Sem componente            |                            |            |                      |      |                        | 26,0000         | 8,6550         | 225,03        |
| <b>Subtotal do produto:</b>  |                           |                            |            |                      |      |                        | <b>26,0000</b>  | <b>8,6550</b>  | <b>225,03</b> |
| 146 - CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA GROSSA AZUL MATERIAL TRANSPARENTE     |                           |                            |            |                      |      |                        |                 |                |               |
| Sem derivação  | Sem componente            |                            |            |                      |      |                        | 168,0000        | 0,7348         | 123,44        |
| 02/02/2022   | 3860                      | 2 - Normal - Saída Estoque |            |                      |      | S                      | (3,0000)        | 0,7348         | (2,20)        |
| 03/02/2022   | 3864                      | 2 - Normal - Saída Estoque |            |                      |      | S                      | (4,0000)        | 0,7348         | (2,94)        |
| 04/02/2022   | 3868                      | 2 - Normal - Saída Estoque |            |                      |      | S                      | (1,0000)        | 0,7348         | (0,73)        |
| 22/02/2022   | 3875                      | 2 - Normal - Saída Estoque |            |                      |      | S                      | (2,0000)        | 0,7348         | (1,47)        |
| <b>Subtotal do produto:</b>  |                           |                            |            |                      |      |                        | <b>158,0000</b> | <b>0,7348</b>  | <b>116,10</b> |
| 147 - CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA GROSSA VERMELHA MATERIAL TRANSPARENTE |                           |                            |            |                      |      |                        |                 |                |               |
| Sem derivação  | Sem componente            |                            |            |                      |      |                        | 30,0000         | 0,7000         | 21,00         |
| <b>Subtotal do produto:</b>  |                           |                            |            |                      |      |                        | <b>30,0000</b>  | <b>0,7000</b>  | <b>21,00</b>  |
| 147 - CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA GROSSA VERMELHA MATERIAL TRANSPARENTE |                           |                            |            |                      |      |                        |                 |                |               |
| Sem derivação  | Sem componente            |                            |            |                      | 2    |                        | 18,0000         | 0,7000         | 12,60         |
| <b>Subtotal do produto:</b>  |                           |                            |            |                      |      |                        | <b>18,0000</b>  | <b>0,7000</b>  | <b>12,60</b>  |
| 148 - CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA GROSSA PRETA MATERIAL TRANSPARENTE    |                           |                            |            |                      |      |                        |                 |                |               |
| Sem derivação  | Sem componente            |                            |            |                      |      |                        | 30,0000         | 0,7000         | 21,00         |
| <b>Subtotal do produto:</b>  |                           |                            |            |                      |      |                        | <b>30,0000</b>  | <b>0,7000</b>  | <b>21,00</b>  |
| 148 - CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA GROSSA PRETA MATERIAL TRANSPARENTE    |                           |                            |            |                      |      |                        |                 |                |               |
| Sem derivação  | Sem componente            |                            |            |                      | 3    |                        | 18,0000         | 0,7000         | 12,60         |
| <b>Subtotal do produto:</b>  |                           |                            |            |                      |      |                        | <b>18,0000</b>  | <b>0,7000</b>  | <b>12,60</b>  |
| 149 - GRAMPEADOR DE PAPEL COM CAPACIDADE P/ 25 FOLHAS                    |                           |                            |            |                      |      |                        |                 |                |               |
| Sem derivação  | Sem componente            |                            |            |                      |      |                        | 9,0000          | 15,0000        | 135,00        |
| <b>Subtotal do produto:</b>  |                           |                            |            |                      |      |                        | <b>9,0000</b>   | <b>15,0000</b> | <b>135,00</b> |
| 150 - PERFURADOR DE PAPEL 2 FUIROS P/40 FOLHAS                           |                           |                            |            |                      |      |                        |                 |                |               |
| Sem derivação  | Sem componente            |                            |            |                      |      |                        | 3,0000          | 58,0000        | 174,00        |
| <b>Subtotal do produto:</b>  |                           |                            |            |                      |      |                        | <b>3,0000</b>   | <b>58,0000</b> | <b>174,00</b> |
| 151 - COLA EM BASTAO   |                           |                            |            |                      |      |                        |                 |                |               |
| Sem derivação  | Sem componente            |                            |            |                      |      |                        | 5,0000          | 3,0940         | 15,47         |
| 03/02/2022   | 3865                      | 2 - Normal - Saída Estoque |            |                      |      | S                      | (1,0000)        | 3,0940         | (3,09)        |
| <b>Subtotal do produto:</b>  |                           |                            |            |                      |      |                        | <b>4,0000</b>   | <b>3,0950</b>  | <b>12,38</b>  |
| 152 - GRAMPO 26/6 GALVANIZADO CX C/5000 UN                               |                           |                            |            |                      |      |                        |                 |                |               |
| Sem derivação  | Sem componente            |                            |            |                      |      |                        | 14,0000         | 6,0750         | 85,05         |
| <b>Subtotal do produto:</b>  |                           |                            |            |                      |      |                        | <b>14,0000</b>  | <b>6,0750</b>  | <b>85,05</b>  |



# Câmara Municipal de Carambeí - 2022

## Movimentação do Estoque - Razão

Período: 01/01/2022 até 28/02/2022

Equiplano

Página:2

| Depósito - Nome do depósito   |            | Produto - Nome do Produto  |  | Dt. Validade   |           | Reservado para o local |                | Valor Total     |  |
|---|------------|----------------------------|--|----------------|-----------|------------------------|----------------|-----------------|--|
| Derivação   | Componente |                            |  |                |           |                        |                |                 |  |
| Data  | Nº Lcto.   | Tipo de movimentação       |  |                | Movimento | Quantidade             | Valor Unitário | Valor Total     |  |
| 153 - CLIPS P/PAPEL GALVANIZADO OU NIQUELADO 3/0 CX 500G                    |            | Sem derivação              |  | Sem componente |           | 5,0000                 | 11,0000        | 55,00           |  |
| <b>Subtotal do produto:</b>   |            |                            |  |                |           | <b>5,0000</b>          | <b>11,0000</b> | <b>55,00</b>    |  |
| 154 - CLIPS P/PAPEL GALVANIZADO OU NIQUELADO 6/0 CX.500 G                   |            | Sem derivação              |  | Sem componente |           | 18,0000                | 7,7333         | 139,20          |  |
| <b>Subtotal do produto:</b>   |            |                            |  |                |           | <b>18,0000</b>         | <b>7,7333</b>  | <b>139,20</b>   |  |
| 155 - FITA ADESIVA TRANSP. 12 MM X 30M                                      |            | Sem derivação              |  | Sem componente |           | 17,0000                | 0,8747         | 14,87           |  |
| 03/01/2022  | 3828       | 2 - Normal - Saída Estoque |  |                | S         | (1,0000)               | 0,8747         | (0,87)          |  |
| <b>Subtotal do produto:</b>   |            |                            |  |                |           | <b>16,0000</b>         | <b>0,8750</b>  | <b>14,00</b>    |  |
| 156 - FITA ADESIVA DUPLA FACE TRANSPARENTE 12MM X 30 M                      |            | Sem derivação              |  | Sem componente |           | 11,0000                | 3,7645         | 41,41           |  |
| <b>Subtotal do produto:</b>   |            |                            |  |                |           | <b>11,0000</b>         | <b>3,7645</b>  | <b>41,41</b>    |  |
| 157 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 48 MM X 45 M                          |            | Sem derivação              |  | Sem componente |           | 5,0000                 | 4,5140         | 22,57           |  |
| <b>Subtotal do produto:</b>   |            |                            |  |                |           | <b>5,0000</b>          | <b>4,5140</b>  | <b>22,57</b>    |  |
| 158 - PASTA COM GRAMPO PLASTICO DE PAPEL AO BRANCA PLASTIFICADA             |            | Sem derivação              |  | Sem componente |           | 773,0000               | 1,4393         | 1.112,57        |  |
| 14/01/2022  | 3844       | 2 - Normal - Saída Estoque |  |                | S         | (3,0000)               | 1,4393         | (4,32)          |  |
| 25/01/2022  | 3854       | 2 - Normal - Saída Estoque |  |                | S         | (20,0000)              | 1,4393         | (28,79)         |  |
| <b>Subtotal do produto:</b>   |            |                            |  |                |           | <b>750,0000</b>        | <b>1,4393</b>  | <b>1.079,46</b> |  |
| 159 - PAPEL SULFITE A4 BRANCO 75G/M 210 X 297 MM COM 500 FLS                |            | Sem derivação              |  | Sem componente |           | 79,0000                | 19,1135        | 1.509,97        |  |
| 03/01/2022  | 3830       | 2 - Normal - Saída Estoque |  |                | S         | (1,0000)               | 19,1135        | (19,11)         |  |
| 03/01/2022  | 3832       | 2 - Normal - Saída Estoque |  |                | S         | (2,0000)               | 19,1136        | (38,23)         |  |
| 03/01/2022  | 3833       | 2 - Normal - Saída Estoque |  |                | S         | (1,0000)               | 19,1136        | (19,11)         |  |
| 10/01/2022  | 3836       | 2 - Normal - Saída Estoque |  |                | S         | (1,0000)               | 19,1136        | (19,11)         |  |
| 13/01/2022  | 3840       | 2 - Normal - Saída Estoque |  |                | S         | (2,0000)               | 19,1136        | (38,23)         |  |
| 17/01/2022  | 3850       | 2 - Normal - Saída Estoque |  |                | S         | (1,0000)               | 19,1136        | (19,11)         |  |
| 31/01/2022  | 3856       | 2 - Normal - Saída Estoque |  |                | S         | (1,0000)               | 19,1137        | (19,11)         |  |
| 31/01/2022  | 3857       | 2 - Normal - Saída Estoque |  |                | S         | (2,0000)               | 19,1137        | (38,23)         |  |
| 07/02/2022  | 3869       | 2 - Normal - Saída Estoque |  |                | S         | (4,0000)               | 19,1137        | (76,45)         |  |
| <b>Subtotal do produto:</b>   |            |                            |  |                |           | <b>64,0000</b>         | <b>19,1137</b> | <b>1.223,28</b> |  |
| 160 - PASTA CATALOGO, COM CAPA DURA   |            | Sem derivação              |  | Sem componente |           | 16,0000                | 9,9100         | 158,56          |  |
| 14/01/2022  | 3843       | 2 - Normal - Saída Estoque |  |                | S         | (2,0000)               | 9,9100         | (19,82)         |  |
| <b>Subtotal do produto:</b>   |            |                            |  |                |           | <b>14,0000</b>         | <b>9,9100</b>  | <b>138,74</b>   |  |
| 161 - LIVRO ATA 50 FLS PAUT. E NUMER. S/MARGEM 216 X 320 MM CAPA DURA PRETA |            | Sem derivação              |  | Sem componente |           | 2,0000                 | 7,6500         | 15,30           |  |
| <b>Subtotal do produto:</b>   |            |                            |  |                |           | <b>2,0000</b>          | <b>7,6500</b>  | <b>15,30</b>    |  |
| 163 - LAPIS GRAFITE PRETO Nº 2  |            | Sem derivação              |  | Sem componente |           | 45,0000                | 0,3720         | 16,74           |  |
| 03/02/2022  | 3863       | 2 - Normal - Saída Estoque |  |                | S         | (2,0000)               | 0,3720         | (0,74)          |  |
| <b>Subtotal do produto:</b>   |            |                            |  |                |           | <b>43,0000</b>         | <b>0,3721</b>  | <b>16,00</b>    |  |
| 164 - BORRACHA BRANCA 40  |            | Sem derivação              |  | Sem componente |           | 32,0000                | 0,3738         | 11,96           |  |
| <b>Subtotal do produto:</b>   |            |                            |  |                |           | <b>32,0000</b>         | <b>0,3738</b>  | <b>11,96</b>    |  |



# Câmara Municipal de Carambeí - 2022

## Movimentação do Estoque - Razão

Período: 01/01/2022 até 28/02/2022

Equiplano

Página:3

| Depósito - Nome do depósito   | Produto - Nome do Produto | Derivação                  | Componente     | Dt. Validade         | Lote | Reservado para o local | Quantidade      | Valor Unitário | Valor Total   |
|---|---------------------------|----------------------------|----------------|----------------------|------|------------------------|-----------------|----------------|---------------|
|   |                           | Data                       | Nº Lcto.       | Tipo de movimentação |      | Movimento              |                 |                |               |
| 166 - PINCEL ATOMICO PARA QUADRO BRANCO - VERMELHO                          | Sem derivação             |                            | Sem componente |                      |      |                        | 12,0000         | 3,2492         | 38,99         |
| <b>Subtotal do produto:</b>   |                           |                            |                |                      |      |                        | <b>12,0000</b>  | <b>3,2492</b>  | <b>38,99</b>  |
| 167 - APONTADOR PARA LAPIS  | Sem derivação             |                            | Sem componente |                      |      |                        | 13,0000         | 0,6185         | 8,04          |
| <b>Subtotal do produto:</b>   |                           |                            |                |                      |      |                        | <b>13,0000</b>  | <b>0,6185</b>  | <b>8,04</b>   |
| 169 - DVD/R   | Sem derivação             |                            | Sem componente |                      |      |                        | 100,0000        | 1,2000         | 120,00        |
| <b>Subtotal do produto:</b>   |                           |                            |                |                      |      |                        | <b>100,0000</b> | <b>1,2000</b>  | <b>120,00</b> |
| 170 - TESOURA 13 CM   | Sem derivação             |                            | Sem componente |                      |      |                        | 7,0000          | 4,8414         | 33,89         |
| <b>Subtotal do produto:</b>   |                           |                            |                |                      |      |                        | <b>7,0000</b>   | <b>4,8414</b>  | <b>33,89</b>  |
| 171 - REGUA PLASTICO TRANSPARENTE 30 CM                                     | Sem derivação             |                            | Sem componente |                      |      |                        | 11,0000         | 2,8755         | 31,63         |
| <b>Subtotal do produto:</b>   |                           |                            |                |                      |      |                        | <b>11,0000</b>  | <b>2,8755</b>  | <b>31,63</b>  |
| 172 - MARCADOR P/CD E DVD (caneta) 2.0 COR AZUL                             | Sem derivação             |                            | Sem componente |                      |      |                        | 17,0000         | 2,4394         | 41,47         |
| <b>Subtotal do produto:</b>   |                           |                            |                |                      |      |                        | <b>17,0000</b>  | <b>2,4394</b>  | <b>41,47</b>  |
| 173 - PAPEL VERGE BRANCO 180G/M² A4 C/50 FLS                                | Sem derivação             |                            | Sem componente |                      |      |                        | 9,0000          | 15,1111        | 136,00        |
| <b>Subtotal do produto:</b>   |                           |                            |                |                      |      |                        | <b>9,0000</b>   | <b>15,1111</b> | <b>136,00</b> |
| 174 - LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA                                    | Sem derivação             |                            | Sem componente |                      |      |                        | 11,0000         | 8,0764         | 88,84         |
| 12/01/2022  | 3838                      | 2 - Normal - Saída Estoque |                |                      |      | S                      | (1,0000)        | 8,0764         | (8,08)        |
| <b>Subtotal do produto:</b>   |                           |                            |                |                      |      |                        | <b>10,0000</b>  | <b>8,0760</b>  | <b>80,76</b>  |
| 176 - ARQUIVO MORTO   | Sem derivação             |                            | Sem componente |                      |      |                        | 140,0000        | 3,6514         | 511,19        |
| 03/02/2022  | 3862                      | 2 - Normal - Saída Estoque |                |                      |      | S                      | (13,0000)       | 3,6514         | (47,47)       |
| 23/02/2022  | 3879                      | 2 - Normal - Saída Estoque |                |                      |      | S                      | (5,0000)        | 3,6513         | (18,26)       |
| <b>Subtotal do produto:</b>   |                           |                            |                |                      |      |                        | <b>122,0000</b> | <b>3,6513</b>  | <b>445,46</b> |
| 182 - ENVELOPE BRANCO 334 X 240 MM  | Sem derivação             |                            | Sem componente |                      |      |                        | 67,0000         | 0,4316         | 28,92         |
| <b>Subtotal do produto:</b>   |                           |                            |                |                      |      |                        | <b>67,0000</b>  | <b>0,4316</b>  | <b>28,92</b>  |
| 184 - ENVELOPE PLASTICO TRANSP.P/PASTA CATALOGO TAM.OFICIO ESPESSURA 0,10MM | Sem derivação             |                            | Sem componente |                      |      |                        | 27,0000         | 0,0989         | 2,67          |
| <b>Subtotal do produto:</b>   |                           |                            |                |                      |      |                        | <b>27,0000</b>  | <b>0,0989</b>  | <b>2,67</b>   |
| 185 - EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPATULA I NOX                               | Sem derivação             |                            | Sem componente |                      |      |                        | 9,0000          | 2,5000         | 22,50         |
| <b>Subtotal do produto:</b>   |                           |                            |                |                      |      |                        | <b>9,0000</b>   | <b>2,5000</b>  | <b>22,50</b>  |
| 186 - CAIXA DE CORRESPONDENCIA TRIPLA ARTICULÁVEL                           | Sem derivação             |                            | Sem componente |                      |      |                        | 4,0000          | 69,0000        | 276,00        |
| 07/01/2022  | 3835                      | 2 - Normal - Saída Estoque |                |                      |      | S                      | (1,0000)        | 69,0000        | (69,00)       |
| <b>Subtotal do produto:</b>   |                           |                            |                |                      |      |                        | <b>3,0000</b>   | <b>69,0000</b> | <b>207,00</b> |
| 188 - PAPEL ADESIVO P/RECAUDO 38 X 50 MM COLORIDO                           | Sem derivação             |                            | Sem componente |                      |      |                        | 9,0000          | 3,4000         | 30,60         |



# Câmara Municipal de Carambeí - 2022

## Movimentação do Estoque - Razão

Período: 01/01/2022 até 28/02/2022

Equiplano

Página:4

| Depósito - Nome do depósito                         |            | Produto - Nome do Produto  |  | Dt. Validade | Lote | Reservado para o local | Quantidade     | Valor Unitário | Valor Total   |
|---|------------|----------------------------|--|--------------|------|------------------------|----------------|----------------|---------------|
| Derivação   | Componente |                            |  |              |      |                        |                |                |               |
| Data  | Nº Lcto.   | Tipo de movimentação       |  |              |      | Movimento              |                |                |               |
| 14/01/2022  | 3841       | 2 - Normal - Saída Estoque |  |              |      | S                      | (1,0000)       | 3,4000         | (3,40)        |
| 03/02/2022  | 3866       | 2 - Normal - Saída Estoque |  |              |      | S                      | (1,0000)       | 3,4000         | (3,40)        |
| 03/02/2022  | 3867       | 2 - Normal - Saída Estoque |  |              |      | S                      | (1,0000)       | 3,4000         | (3,40)        |
| <b>Subtotal do produto:</b>                         |            |                            |  |              |      |                        | <b>6,0000</b>  | <b>3,4000</b>  | <b>20,40</b>  |
| 189 - BOBINA TERMICA P/RELOGIO PONTO 57MM X 40 M    |            |                            |  |              |      |                        |                |                |               |
| Sem derivação                                       |            | Sem componente             |  |              |      |                        | 6,0000         | 4,1450         | 24,87         |
| <b>Subtotal do produto:</b>                         |            |                            |  |              |      |                        | <b>6,0000</b>  | <b>4,1450</b>  | <b>24,87</b>  |
| 191 - PORTA CANETA/RECADOS/CLIPS EM ACRILICO TRIPLO |            |                            |  |              |      |                        |                |                |               |
| Sem derivação                                       |            | Sem componente             |  |              |      |                        | 11,0000        | 12,8018        | 140,82        |
| <b>Subtotal do produto:</b>                         |            |                            |  |              |      |                        | <b>11,0000</b> | <b>12,8018</b> | <b>140,82</b> |
| 256 - PASTA EM PAPELÃO PLASTIFICADA COM ELASTICO    |            |                            |  |              |      |                        |                |                |               |
| Sem derivação                                       |            | Sem componente             |  |              |      |                        | 56,0000        | 1,2913         | 72,31         |
| 14/01/2022  | 3845       | 2 - Normal - Saída Estoque |  |              |      | S                      | (2,0000)       | 1,2913         | (2,58)        |
| 17/01/2022  | 3849       | 2 - Normal - Saída Estoque |  |              |      | S                      | (1,0000)       | 1,2913         | (1,29)        |
| 15/02/2022  | 3872       | 2 - Normal - Saída Estoque |  |              |      | S                      | (3,0000)       | 1,2913         | (3,87)        |
| <b>Subtotal do produto:</b>                         |            |                            |  |              |      |                        | <b>50,0000</b> | <b>1,2914</b>  | <b>64,57</b>  |
| 325 - ETIQUETA BRANCA A4 2 ETIQUETAS POR FOLHA      |            |                            |  |              |      |                        |                |                |               |
| Sem derivação                                       |            | Sem componente             |  |              |      |                        | 23,0000        | 21,0626        | 484,44        |
| 17/01/2022  | 3847       | 2 - Normal - Saída Estoque |  |              |      | S                      | (1,0000)       | 21,0626        | (21,06)       |
| 02/02/2022  | 3861       | 2 - Normal - Saída Estoque |  |              |      | S                      | (1,0000)       | 21,0627        | (21,06)       |
| <b>Subtotal do produto:</b>                         |            |                            |  |              |      |                        | <b>21,0000</b> | <b>21,0629</b> | <b>442,32</b> |
| 326 - ETIQUETA BRANCA A4 14 ETIQUETAS POR FOLHA     |            |                            |  |              |      |                        |                |                |               |
| Sem derivação                                       |            | Sem componente             |  |              |      |                        | 3,0000         | 69,0000        | 207,00        |
| <b>Subtotal do produto:</b>                         |            |                            |  |              |      |                        | <b>3,0000</b>  | <b>69,0000</b> | <b>207,00</b> |
| 346 - PERFURADOR PAPEL 2 FUROS P/60 FOLHAS          |            |                            |  |              |      |                        |                |                |               |
| Sem derivação                                       |            | Sem componente             |  |              |      |                        | 9,0000         | 37,3200        | 335,88        |
| <b>Subtotal do produto:</b>                         |            |                            |  |              |      |                        | <b>9,0000</b>  | <b>37,3200</b> | <b>335,88</b> |
| 387 - PAPEL CREDEX - RESMA                          |            |                            |  |              |      |                        |                |                |               |
| Sem derivação                                       |            | Sem componente             |  |              |      |                        | 9,0000         | 9,8889         | 89,00         |
| <b>Subtotal do produto:</b>                         |            |                            |  |              |      |                        | <b>9,0000</b>  | <b>9,8889</b>  | <b>89,00</b>  |
| 397 - PASTA POLIONDA 55MM                           |            |                            |  |              |      |                        |                |                |               |
| Sem derivação                                       |            | Sem componente             |  |              |      |                        | 11,0000        | 4,3373         | 47,71         |
| 02/02/2022  | 3859       | 2 - Normal - Saída Estoque |  |              |      | S                      | (1,0000)       | 4,3373         | (4,34)        |
| <b>Subtotal do produto:</b>                         |            |                            |  |              |      |                        | <b>10,0000</b> | <b>4,3370</b>  | <b>43,37</b>  |
| 398 - PERFURADOR DE PAPEL PARA 20FOLHAS             |            |                            |  |              |      |                        |                |                |               |
| Sem derivação                                       |            | Sem componente             |  |              |      |                        | 11,0000        | 19,5455        | 215,00        |
| <b>Subtotal do produto:</b>                         |            |                            |  |              |      |                        | <b>11,0000</b> | <b>19,5455</b> | <b>215,00</b> |
| 399 - PAPEL SULFITE A4 180G CARTOLINA C/50FOLHAS    |            |                            |  |              |      |                        |                |                |               |
| Sem derivação                                       |            | Sem componente             |  |              |      |                        | 2,0000         | 35,0000        | 70,00         |
| 17/01/2022  | 3848       | 2 - Normal - Saída Estoque |  |              |      | S                      | (1,0000)       | 35,0000        | (35,00)       |
| <b>Subtotal do produto:</b>                         |            |                            |  |              |      |                        | <b>1,0000</b>  | <b>35,0000</b> | <b>35,00</b>  |
| 400 - ETIQUETA TERMICA 29X90MM DK 1201 BROTHER      |            |                            |  |              |      |                        |                |                |               |
| Sem derivação                                       |            | Sem componente             |  |              |      |                        | 15,0000        | 65,0000        | 975,00        |
| 31/01/2022  | 3855       | 2 - Normal - Saída Estoque |  |              |      | S                      | (1,0000)       | 65,0000        | (65,00)       |
| <b>Subtotal do produto:</b>                         |            |                            |  |              |      |                        | <b>14,0000</b> | <b>65,0000</b> | <b>910,00</b> |
| 432 - ALFINETE PARA MAPA                            |            |                            |  |              |      |                        |                |                |               |
| Sem derivação                                       |            | Sem componente             |  |              |      |                        | 7,0000         | 4,2286         | 29,60         |



# Câmara Municipal de Carambeí - 2022

## Movimentação do Estoque - Razão

Período: 01/01/2022 até 28/02/2022

Equiplano

Página:5

| Depósito - Nome do depósito                                     | Produto - Nome do Produto | Derivação     | Componente     | Dt. Validade               | Lote | Reservado para o local      | Quantidade     | Valor Unitário | Valor Total   |
|---|---------------------------|---------------|----------------|----------------------------|------|-----------------------------|----------------|----------------|---------------|
|   |                           | Data          | Nº Lcto.       | Tipo de movimentação       |      | Movimento                   |                |                |               |
|   |                           |               |                |                            |      | <b>Subtotal do produto:</b> | <b>7,0000</b>  | <b>4,2286</b>  | <b>29,60</b>  |
| 433 - ARQUIVO DE PASTA SUSPensa                                 |                           | Sem derivação | Sem componente |                            |      |                             | 3,0000         | 35,5000        | 106,50        |
|   |                           |               |                |                            |      | <b>Subtotal do produto:</b> | <b>3,0000</b>  | <b>35,5000</b> | <b>106,50</b> |
| 434 - CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA SIMPLES                          |                           | Sem derivação | Sem componente |                            |      |                             | 5,0000         | 27,0000        | 135,00        |
|   |                           |               |                |                            |      | <b>Subtotal do produto:</b> | <b>5,0000</b>  | <b>27,0000</b> | <b>135,00</b> |
| 435 - CANETA MARCA TEXTO VERDE                                  |                           | Sem derivação | Sem componente |                            |      |                             | 4,0000         | 1,7000         | 6,80          |
|   |                           | 21/02/2022    | 3873           | 2 - Normal - Saída Estoque |      | S                           | (1,0000)       | 1,7000         | (1,70)        |
|   |                           | 22/02/2022    | 3876           | 2 - Normal - Saída Estoque |      | S                           | (1,0000)       | 1,7000         | (1,70)        |
|   |                           |               |                |                            |      | <b>Subtotal do produto:</b> | <b>2,0000</b>  | <b>1,7000</b>  | <b>3,40</b>   |
| 436 - CANETA MARCA TEXTO EM GEL AMARELO                         |                           | Sem derivação | Sem componente |                            |      |                             | 18,0000        | 4,2239         | 76,03         |
|   |                           | 22/02/2022    | 3877           | 2 - Normal - Saída Estoque |      | S                           | (1,0000)       | 4,2239         | (4,22)        |
|   |                           | 22/02/2022    | 3878           | 2 - Normal - Saída Estoque |      | S                           | (1,0000)       | 4,2241         | (4,22)        |
|   |                           |               |                |                            |      | <b>Subtotal do produto:</b> | <b>16,0000</b> | <b>4,2244</b>  | <b>67,59</b>  |
| 437 - CLIPS P/PAPEL GALVANIZADO OU NIQUELADO 1/0 CX 500G BACCHI |                           | Sem derivação | Sem componente |                            |      |                             | 5,0000         | 13,6000        | 68,00         |
|   |                           |               |                |                            |      | <b>Subtotal do produto:</b> | <b>5,0000</b>  | <b>13,6000</b> | <b>68,00</b>  |
| 438 - CLIPS P/PAPEL GALVANIZADO OU NIQUELADO 8/0 CX 500G        |                           | Sem derivação | Sem componente |                            |      |                             | 4,0000         | 11,8000        | 47,20         |
|   |                           |               |                |                            |      | <b>Subtotal do produto:</b> | <b>4,0000</b>  | <b>11,8000</b> | <b>47,20</b>  |
| 439 - CLIPS P/PAPEL GALVANIZADO OU NIQUELADO 10/0 CX 500G       |                           | Sem derivação | Sem componente |                            |      |                             | 5,0000         | 13,6000        | 68,00         |
|   |                           |               |                |                            |      | <b>Subtotal do produto:</b> | <b>5,0000</b>  | <b>13,6000</b> | <b>68,00</b>  |
| 440 - COLA BRANCA   |                           | Sem derivação | Sem componente |                            |      |                             | 8,0000         | 0,8500         | 6,80          |
|   |                           |               |                |                            |      | <b>Subtotal do produto:</b> | <b>8,0000</b>  | <b>0,8500</b>  | <b>6,80</b>   |
| 442 - ENVELOPE KRAFT OURO 250 X 353mm                           |                           | Sem derivação | Sem componente |                            |      |                             | 94,0000        | 0,4200         | 39,48         |
|   |                           |               |                |                            |      | <b>Subtotal do produto:</b> | <b>94,0000</b> | <b>0,4200</b>  | <b>39,48</b>  |
| 443 - ENVELOPE PARA CD/DVD                                      |                           | Sem derivação | Sem componente |                            |      |                             | 20,0000        | 0,1800         | 3,60          |
|   |                           |               |                |                            |      | <b>Subtotal do produto:</b> | <b>20,0000</b> | <b>0,1800</b>  | <b>3,60</b>   |
| 444 - ETIQUETA TP/MULTIUSO, COR VERDE                           |                           | Sem derivação | Sem componente |                            |      |                             | 12,0000        | 0,2400         | 2,88          |
|   |                           |               |                |                            |      | <b>Subtotal do produto:</b> | <b>12,0000</b> | <b>0,2400</b>  | <b>2,88</b>   |
| 445 - ETIQUETA TP/MULTIUSO, COR LARANJA                         |                           | Sem derivação | Sem componente |                            |      |                             | 22,0000        | 0,3600         | 7,92          |
|   |                           |               |                |                            |      | <b>Subtotal do produto:</b> | <b>22,0000</b> | <b>0,3600</b>  | <b>7,92</b>   |
| 446 - ETIQUETA TP/MULTIUSO, COR VERMELHA                        |                           | Sem derivação | Sem componente |                            |      |                             | 12,0000        | 0,2400         | 2,88          |
|   |                           |               |                |                            |      | <b>Subtotal do produto:</b> | <b>12,0000</b> | <b>0,2400</b>  | <b>2,88</b>   |



# Câmara Municipal de Carambeí - 2022

## Movimentação do Estoque - Razão

Período: 01/01/2022 até 28/02/2022

Equiplano

Página:6

| Depósito - Nome do depósito                    | Derivação     | Componente     | Dt. Validade               | Lote | Reservado para o local      | Quantidade      | Valor Unitário | Valor Total   |
|--|---------------|----------------|----------------------------|------|-----------------------------|-----------------|----------------|---------------|
| Produto - Nome do Produto                      | Data          | Nº Lcto.       | Tipo de movimentação       |      | Movimento                   |                 |                |               |
| 447 - ETIQUETA TP/MULTIUSO, TRANSPARENTE       | Sem derivação | Sem componente |                            |      |                             | 23,0000         | 0,9600         | 22,08         |
|  |               |                |                            |      | <b>Subtotal do produto:</b> | <b>23,0000</b>  | <b>0,9600</b>  | <b>22,08</b>  |
| 448 - ETIQUETA TP/MULTIUSO, COR DOURADA/OURO   | Sem derivação | Sem componente |                            |      |                             | 5,0000          | 0,7400         | 3,70          |
|  |               |                |                            |      | <b>Subtotal do produto:</b> | <b>5,0000</b>   | <b>0,7400</b>  | <b>3,70</b>   |
| 449 - ETIQUETA TRANSPARENTE INKJET/LASER Carta | Sem derivação | Sem componente |                            |      |                             | 10,0000         | 13,8000        | 138,00        |
|  |               |                |                            |      | <b>Subtotal do produto:</b> | <b>10,0000</b>  | <b>13,8000</b> | <b>138,00</b> |
| 450 - ETIQUETA BRANCA A4                       | Sem derivação | Sem componente |                            |      |                             | 13,0000         | 24,6154        | 320,00        |
|  |               |                |                            |      | <b>Subtotal do produto:</b> | <b>13,0000</b>  | <b>24,6154</b> | <b>320,00</b> |
| 451 - FICHÁRIO OFÍCIO COM 4 ARGOLAS E DORSO    | Sem derivação | Sem componente |                            |      |                             | 17,0000         | 17,9500        | 305,15        |
|  |               |                |                            |      | <b>Subtotal do produto:</b> | <b>17,0000</b>  | <b>17,9500</b> | <b>305,15</b> |
| 452 - GRAMPO TRILHO PLÁSTICO HASTE 50          | Sem derivação | Sem componente |                            |      |                             | 5,0000          | 10,1000        | 50,50         |
|  |               |                |                            |      | <b>Subtotal do produto:</b> | <b>5,0000</b>   | <b>10,1000</b> | <b>50,50</b>  |
| 453 - GRAMPO PRENDEDOR DE PAPEL 25 MM          | Sem derivação | Sem componente |                            |      |                             | 24,0000         | 0,7200         | 17,28         |
|  |               |                |                            |      | <b>Subtotal do produto:</b> | <b>24,0000</b>  | <b>0,7200</b>  | <b>17,28</b>  |
| 454 - GRAMPO PRENDEDOR DE PAPEL 32 MM          | Sem derivação | Sem componente |                            |      |                             | 47,0000         | 0,9800         | 46,06         |
|  |               |                |                            |      | <b>Subtotal do produto:</b> | <b>47,0000</b>  | <b>0,9800</b>  | <b>46,06</b>  |
| 455 - ORGANIZADOR DE ESCRITÓRIO                | Sem derivação | Sem componente |                            |      |                             | 3,0000          | 65,0000        | 195,00        |
|  |               |                |                            |      | <b>Subtotal do produto:</b> | <b>3,0000</b>   | <b>65,0000</b> | <b>195,00</b> |
| 456 - ORGANIZADOR DE GAVETA                    | Sem derivação | Sem componente |                            |      |                             | 8,0000          | 14,1000        | 112,80        |
|  | 21/01/2022    | 3852           | 2 - Normal - Saída Estoque |      | S                           | (1,0000)        | 14,1000        | (14,10)       |
|  |               |                |                            |      | <b>Subtotal do produto:</b> | <b>7,0000</b>   | <b>14,1000</b> | <b>98,70</b>  |
| 457 - PASTA COM GRAMPO PLÁSTICO OFÍCIO,        | Sem derivação | Sem componente |                            |      |                             | 81,0000         | 1,8500         | 149,85        |
|  |               |                |                            |      | <b>Subtotal do produto:</b> | <b>81,0000</b>  | <b>1,8500</b>  | <b>149,85</b> |
| 458 - PASTA L A4                               | Sem derivação | Sem componente |                            |      |                             | 35,0000         | 0,7500         | 26,25         |
|  |               |                |                            |      | <b>Subtotal do produto:</b> | <b>35,0000</b>  | <b>0,7500</b>  | <b>26,25</b>  |
| 459 - PASTA COM PRESILHA METÁLICA DE PRESSÃO   | Sem derivação | Sem componente |                            |      |                             | 14,0000         | 19,1000        | 267,40        |
|  |               |                |                            |      | <b>Subtotal do produto:</b> | <b>14,0000</b>  | <b>19,1000</b> | <b>267,40</b> |
| 460 - PASTA CANALETA A4                        | Sem derivação | Sem componente |                            |      |                             | 120,0000        | 1,6000         | 192,00        |
|  |               |                |                            |      | <b>Subtotal do produto:</b> | <b>120,0000</b> | <b>1,6000</b>  | <b>192,00</b> |



# Câmara Municipal de Carambeí - 2022

## Movimentação do Estoque - Razão

Período: 01/01/2022 até 28/02/2022

Equiplano

Página:7

| Depósito - Nome do depósito               |            | Produto - Nome do Produto  |           | Dt. Validade           |                             | Lote            |                | Reservado para o local |  | Valor Total |  |
|---|------------|----------------------------|-----------|------------------------|-----------------------------|-----------------|----------------|------------------------|--|-------------|--|
| Derivação                                 | Componente | Dt. Validade               | Lote      | Reservado para o local | Quantidade                  | Valor Unitário  | Valor Total    |                        |  |             |  |
| Data                                      | Nº Lcto.   | Tipo de movimentação       | Movimento | Quantidade             | Valor Unitário              | Valor Total     |                |                        |  |             |  |
| 461 - PASTA SUSPensa EM PLÁSTICO          |            |                            |           |                        |                             |                 |                |                        |  |             |  |
| Sem derivação                             |            | Sem componente             |           |                        | 8,0000                      | 2,8500          | 22,80          |                        |  |             |  |
|   |            |                            |           |                        | <b>Subtotal do produto:</b> | <b>8,0000</b>   | <b>2,8500</b>  | <b>22,80</b>           |  |             |  |
| 462 - PEN DRIVE 16GB                      |            |                            |           |                        |                             |                 |                |                        |  |             |  |
| Sem derivação                             |            | Sem componente             |           |                        | 4,0000                      | 29,8550         | 119,42         |                        |  |             |  |
| 13/01/2022                                | 3839       | 2 - Normal - Saída Estoque | S         | (1,0000)               | 29,8550                     | (29,86)         |                |                        |  |             |  |
|   |            |                            |           |                        | <b>Subtotal do produto:</b> | <b>3,0000</b>   | <b>29,8533</b> | <b>89,56</b>           |  |             |  |
| 463 - PEN DRIVE 4GB                       |            |                            |           |                        |                             |                 |                |                        |  |             |  |
| Sem derivação                             |            | Sem componente             |           |                        | 2,0000                      | 26,7000         | 53,40          |                        |  |             |  |
|   |            |                            |           |                        | <b>Subtotal do produto:</b> | <b>2,0000</b>   | <b>26,7000</b> | <b>53,40</b>           |  |             |  |
| 464 - PILHA AAA palito                    |            |                            |           |                        |                             |                 |                |                        |  |             |  |
| Sem derivação                             |            | Sem componente             |           |                        | 30,0000                     | 1,0000          | 30,00          |                        |  |             |  |
| 03/01/2022                                | 3831       | 2 - Normal - Saída Estoque | S         | (2,0000)               | 1,0000                      | (2,00)          |                |                        |  |             |  |
| 02/02/2022                                | 3858       | 2 - Normal - Saída Estoque | S         | (2,0000)               | 1,0000                      | (2,00)          |                |                        |  |             |  |
| 22/02/2022                                | 3874       | 2 - Normal - Saída Estoque | S         | (2,0000)               | 1,0000                      | (2,00)          |                |                        |  |             |  |
|   |            |                            |           |                        | <b>Subtotal do produto:</b> | <b>24,0000</b>  | <b>1,0000</b>  | <b>24,00</b>           |  |             |  |
| 465 - PILHA AA pequena                    |            |                            |           |                        |                             |                 |                |                        |  |             |  |
| Sem derivação                             |            | Sem componente             |           |                        | 49,0000                     | 0,7500          | 36,75          |                        |  |             |  |
| 06/01/2022                                | 3834       | 2 - Normal - Saída Estoque | S         | (1,0000)               | 0,7500                      | (0,75)          |                |                        |  |             |  |
| 15/02/2022                                | 3871       | 2 - Normal - Saída Estoque | S         | (4,0000)               | 0,7500                      | (3,00)          |                |                        |  |             |  |
|   |            |                            |           |                        | <b>Subtotal do produto:</b> | <b>44,0000</b>  | <b>0,7500</b>  | <b>33,00</b>           |  |             |  |
| 466 - PRANCHETA                           |            |                            |           |                        |                             |                 |                |                        |  |             |  |
| Sem derivação                             |            | Sem componente             |           |                        | 5,0000                      | 5,0000          | 25,00          |                        |  |             |  |
|   |            |                            |           |                        | <b>Subtotal do produto:</b> | <b>5,0000</b>   | <b>5,0000</b>  | <b>25,00</b>           |  |             |  |
| 467 - QUADRO DE AVISO EM CORTIÇA          |            |                            |           |                        |                             |                 |                |                        |  |             |  |
| Sem derivação                             |            | Sem componente             |           |                        | 1,0000                      | 63,2000         | 63,20          |                        |  |             |  |
|   |            |                            |           |                        | <b>Subtotal do produto:</b> | <b>1,0000</b>   | <b>63,2000</b> | <b>63,20</b>           |  |             |  |
| 469 - QUADRO DE AVISO MULTIUSO A3         |            |                            |           |                        |                             |                 |                |                        |  |             |  |
| Sem derivação                             |            | Sem componente             |           |                        | 10,0000                     | 19,9000         | 199,00         |                        |  |             |  |
|   |            |                            |           |                        | <b>Subtotal do produto:</b> | <b>10,0000</b>  | <b>19,9000</b> | <b>199,00</b>          |  |             |  |
| 470 - SACO PLÁSTICO A3 COM 4 FUROS        |            |                            |           |                        |                             |                 |                |                        |  |             |  |
| Sem derivação                             |            | Sem componente             |           |                        | 100,0000                    | 0,5500          | 55,00          |                        |  |             |  |
|   |            |                            |           |                        | <b>Subtotal do produto:</b> | <b>100,0000</b> | <b>0,5500</b>  | <b>55,00</b>           |  |             |  |
| 472 - QUADRO DE AVISO MULTIUSO A4         |            |                            |           |                        |                             |                 |                |                        |  |             |  |
| Sem derivação                             |            | Sem componente             |           |                        | 14,0000                     | 12,0000         | 168,00         |                        |  |             |  |
|   |            |                            |           |                        | <b>Subtotal do produto:</b> | <b>14,0000</b>  | <b>12,0000</b> | <b>168,00</b>          |  |             |  |
| 473 - SACO PLÁSTICO A4 OFÍCIO COM 4 FUROS |            |                            |           |                        |                             |                 |                |                        |  |             |  |
| Sem derivação                             |            | Sem componente             |           |                        | 419,0000                    | 0,2000          | 83,80          |                        |  |             |  |
| 21/01/2022                                | 3853       | 2 - Normal - Saída Estoque | S         | (20,0000)              | 0,2000                      | (4,00)          |                |                        |  |             |  |
| 23/02/2022                                | 3880       | 2 - Normal - Saída Estoque | S         | (21,0000)              | 0,2000                      | (4,20)          |                |                        |  |             |  |
|   |            |                            |           |                        | <b>Subtotal do produto:</b> | <b>378,0000</b> | <b>0,2000</b>  | <b>75,60</b>           |  |             |  |
| 474 - TESOURA 21CM                        |            |                            |           |                        |                             |                 |                |                        |  |             |  |
| Sem derivação                             |            | Sem componente             |           |                        | 2,0000                      | 10,7000         | 21,40          |                        |  |             |  |
| 14/01/2022                                | 3842       | 2 - Normal - Saída Estoque | S         | (1,0000)               | 10,7000                     | (10,70)         |                |                        |  |             |  |
|   |            |                            |           |                        | <b>Subtotal do produto:</b> | <b>1,0000</b>   | <b>10,7000</b> | <b>10,70</b>           |  |             |  |



# Câmara Municipal de Carambeí - 2022

## Movimentação do Estoque - Razão

Período: 01/01/2022 até 28/02/2022

Equiplano

Página:8

| Depósito - Nome do depósito                                      |  | Produto - Nome do Produto |  | Derivação                  |  | Componente |  | Dt. Validade         |  | Lote |  | Reservado para o local |  | Movimento |  | Quantidade                  |  | Valor Unitário    |  | Valor Total     |  |                 |  |
|--|--|---------------------------|--|----------------------------|--|------------|--|----------------------|--|------|--|------------------------|--|-----------|--|-----------------------------|--|-------------------|--|-----------------|--|-----------------|--|
|  |  |                           |  | Data                       |  | Nº Lcto.   |  | Tipo de movimentação |  |      |  |                        |  |           |  |                             |  |                   |  |                 |  |                 |  |
| 497 - Toner HP RM 15/36/78A-Impressora 1102/p1005/1536 - Recarga |  | Sem derivação             |  | Sem componente             |  |            |  |                      |  |      |  |                        |  |           |  | 20,0000                     |  | 65,2170           |  | 1.304,34        |  |                 |  |
| 03/01/2022   |  | 3829                      |  | 2 - Normal - Saída Estoque |  |            |  |                      |  |      |  | S                      |  |           |  | (1,0000)                    |  | 65,2170           |  | (65,22)         |  |                 |  |
|  |  |                           |  |                            |  |            |  |                      |  |      |  |                        |  |           |  | <b>Subtotal do produto:</b> |  | <b>19,0000</b>    |  | <b>65,2168</b>  |  | <b>1.239,12</b> |  |
| 498 - Toner Samsung RM D204-Impressora Samsung 4075 - Recarga    |  | Sem derivação             |  | Sem componente             |  |            |  |                      |  |      |  |                        |  |           |  | 3,0000                      |  | 145,0000          |  | 435,00          |  |                 |  |
|  |  |                           |  |                            |  |            |  |                      |  |      |  |                        |  |           |  | <b>Subtotal do produto:</b> |  | <b>3,0000</b>     |  | <b>145,0000</b> |  | <b>435,00</b>   |  |
| 500 - Litros de tinta compatível com Impressora Epson e Brother  |  | Sem derivação             |  | Sem componente             |  |            |  |                      |  |      |  |                        |  |           |  | 4,0000                      |  | 80,0000           |  | 320,00          |  |                 |  |
|  |  |                           |  |                            |  |            |  |                      |  |      |  |                        |  |           |  | <b>Subtotal do produto:</b> |  | <b>4,0000</b>     |  | <b>80,0000</b>  |  | <b>320,00</b>   |  |
| 504 - FILTRO DE LINHA  |  | Sem derivação             |  | Sem componente             |  |            |  |                      |  |      |  |                        |  |           |  | 8,0000                      |  | 33,4475           |  | 267,58          |  |                 |  |
|  |  |                           |  |                            |  |            |  |                      |  |      |  |                        |  |           |  | <b>Subtotal do produto:</b> |  | <b>8,0000</b>     |  | <b>33,4475</b>  |  | <b>267,58</b>   |  |
| 549 - CILINDRO FOTOCONDUTOR IMPRESSORA SAMSUNG 4075              |  | Sem derivação             |  | Sem componente             |  |            |  |                      |  |      |  |                        |  |           |  | 4,0000                      |  | 149,0000          |  | 596,00          |  |                 |  |
|  |  |                           |  |                            |  |            |  |                      |  |      |  |                        |  |           |  | <b>Subtotal do produto:</b> |  | <b>4,0000</b>     |  | <b>149,0000</b> |  | <b>596,00</b>   |  |
| 560 - MASCARA DESCARTAVEL CX COM 50UN                            |  | Sem derivação             |  | Sem componente             |  |            |  |                      |  |      |  |                        |  |           |  | 1.600,0000                  |  | 2,6900            |  | 4.304,00        |  |                 |  |
|  |  |                           |  |                            |  |            |  |                      |  |      |  |                        |  |           |  | <b>Subtotal do produto:</b> |  | <b>1.600,0000</b> |  | <b>2,6900</b>   |  | <b>4.304,00</b> |  |
| 561 - BLOCO DE NOTAS ADESIVAS 76X102                             |  | Sem derivação             |  | Sem componente             |  |            |  |                      |  |      |  |                        |  |           |  | 72,0000                     |  | 3,8000            |  | 273,60          |  |                 |  |
|  |  |                           |  |                            |  |            |  |                      |  |      |  |                        |  |           |  | <b>Subtotal do produto:</b> |  | <b>72,0000</b>    |  | <b>3,8000</b>   |  | <b>273,60</b>   |  |
| 562 - BLOCO DE NOTAS ADESIVAS 38X50                              |  | Sem derivação             |  | Sem componente             |  |            |  |                      |  |      |  |                        |  |           |  | 42,0000                     |  | 4,6371            |  | 194,76          |  |                 |  |
|  |  |                           |  |                            |  |            |  |                      |  |      |  |                        |  |           |  | <b>Subtotal do produto:</b> |  | <b>42,0000</b>    |  | <b>4,6371</b>   |  | <b>194,76</b>   |  |
| 578 - LAMPADA LED 15W  |  | Sem derivação             |  | Sem componente             |  |            |  |                      |  |      |  |                        |  |           |  | 87,0000                     |  | 16,1500           |  | 1.405,05        |  |                 |  |
| 17/01/2022   |  | 3846                      |  | 2 - Normal - Saída Estoque |  |            |  |                      |  |      |  | S                      |  |           |  | (4,0000)                    |  | 16,1500           |  | (64,60)         |  |                 |  |
| 17/01/2022   |  | 3851                      |  | 2 - Normal - Saída Estoque |  |            |  |                      |  |      |  | S                      |  |           |  | (4,0000)                    |  | 16,1500           |  | (64,60)         |  |                 |  |
|  |  |                           |  |                            |  |            |  |                      |  |      |  |                        |  |           |  | <b>Subtotal do produto:</b> |  | <b>79,0000</b>    |  | <b>16,1500</b>  |  | <b>1.275,85</b> |  |
| 580 - FECHADURA INTERNA  |  | Sem derivação             |  | Sem componente             |  |            |  |                      |  |      |  |                        |  |           |  | 10,0000                     |  | 42,7500           |  | 427,50          |  |                 |  |
|  |  |                           |  |                            |  |            |  |                      |  |      |  |                        |  |           |  | <b>Subtotal do produto:</b> |  | <b>10,0000</b>    |  | <b>42,7500</b>  |  | <b>427,50</b>   |  |
| 581 - FECHADURA EXTERNA  |  | Sem derivação             |  | Sem componente             |  |            |  |                      |  |      |  |                        |  |           |  | 10,0000                     |  | 50,3500           |  | 503,50          |  |                 |  |
| 11/01/2022   |  | 3837                      |  | 2 - Normal - Saída Estoque |  |            |  |                      |  |      |  | S                      |  |           |  | (1,0000)                    |  | 50,3500           |  | (50,35)         |  |                 |  |
|  |  |                           |  |                            |  |            |  |                      |  |      |  |                        |  |           |  | <b>Subtotal do produto:</b> |  | <b>9,0000</b>     |  | <b>50,3500</b>  |  | <b>453,15</b>   |  |
| 582 - PLUG FEMEA   |  | Sem derivação             |  | Sem componente             |  |            |  |                      |  |      |  |                        |  |           |  | 2,0000                      |  | 6,6500            |  | 13,30           |  |                 |  |
|  |  |                           |  |                            |  |            |  |                      |  |      |  |                        |  |           |  | <b>Subtotal do produto:</b> |  | <b>2,0000</b>     |  | <b>6,6500</b>   |  | <b>13,30</b>    |  |
| 583 - PLUG ADAPTADOR   |  | Sem derivação             |  | Sem componente             |  |            |  |                      |  |      |  |                        |  |           |  | 26,0000                     |  | 4,7500            |  | 123,50          |  |                 |  |
|  |  |                           |  |                            |  |            |  |                      |  |      |  |                        |  |           |  | <b>Subtotal do produto:</b> |  | <b>26,0000</b>    |  | <b>4,7500</b>   |  | <b>123,50</b>   |  |
| 590 - PINCEL ATOMICO PARA QUADRO BRANCO - PRETO                  |  | Sem derivação             |  | Sem componente             |  |            |  |                      |  |      |  |                        |  |           |  | 4,0000                      |  | 4,5000            |  | 18,00           |  |                 |  |





# Câmara Municipal de Carambeí - 2022

## Movimentação do Estoque - Razão

Período: 01/01/2022 até 28/02/2022

Equiplano

Página:9

| Depósito - Nome do depósito                    |  | Produto - Nome do Produto |  | Derivação                  |  | Componente |  | Dt. Validade         |  | Lote |  | Reservado para o local |  | Movimento |  | Quantidade |                   | Valor Unitário |                  | Valor Total |  |
|--|--|---------------------------|--|----------------------------|--|------------|--|----------------------|--|------|--|------------------------|--|-----------|--|------------|-------------------|----------------|------------------|-------------|--|
|  |  |                           |  | Data                       |  | Nº Lcto.   |  | Tipo de movimentação |  |      |  |                        |  |           |  |            |                   |                |                  |             |  |
| <b>Subtotal do produto:</b>                    |  |                           |  |                            |  |            |  |                      |  |      |  |                        |  |           |  |            | <b>4,0000</b>     | <b>4,5000</b>  | <b>18,00</b>     |             |  |
| 591 - PINCEL ATOMICO PARA QUADRO BRANCO - AZUL |  | Sem derivação             |  | Sem componente             |  |            |  |                      |  |      |  |                        |  |           |  | 4,0000     |                   | 4,5000         |                  | 18,00       |  |
| <b>Subtotal do produto:</b>                    |  |                           |  |                            |  |            |  |                      |  |      |  |                        |  |           |  |            | <b>4,0000</b>     | <b>4,5000</b>  | <b>18,00</b>     |             |  |
| 592 - MOLHA DEDOS                              |  | Sem derivação             |  | Sem componente             |  |            |  |                      |  |      |  |                        |  |           |  | 9,0000     |                   | 3,0000         |                  | 27,00       |  |
| <b>Subtotal do produto:</b>                    |  |                           |  |                            |  |            |  |                      |  |      |  |                        |  |           |  |            | <b>9,0000</b>     | <b>3,0000</b>  | <b>27,00</b>     |             |  |
| 593 - ESTILETE 18MM                            |  | Sem derivação             |  | Sem componente             |  |            |  |                      |  |      |  |                        |  |           |  | 4,0000     |                   | 2,0000         |                  | 8,00        |  |
| <b>Subtotal do produto:</b>                    |  |                           |  |                            |  |            |  |                      |  |      |  |                        |  |           |  |            | <b>4,0000</b>     | <b>2,0000</b>  | <b>8,00</b>      |             |  |
| 594 - COLA INSTANTANEA 5G                      |  | Sem derivação             |  | Sem componente             |  |            |  |                      |  |      |  |                        |  |           |  | 2,0000     |                   | 6,3500         |                  | 12,70       |  |
| <b>Subtotal do produto:</b>                    |  |                           |  |                            |  |            |  |                      |  |      |  |                        |  |           |  |            | <b>2,0000</b>     | <b>6,3500</b>  | <b>12,70</b>     |             |  |
| 595 - FITA ADESIVA DUPLA FACE - FORTE FIXAÇÃO  |  | Sem derivação             |  | Sem componente             |  |            |  |                      |  |      |  |                        |  |           |  | 10,0000    |                   | 13,0000        |                  | 130,00      |  |
| <b>Subtotal do produto:</b>                    |  |                           |  |                            |  |            |  |                      |  |      |  |                        |  |           |  |            | <b>10,0000</b>    | <b>13,0000</b> | <b>130,00</b>    |             |  |
| 596 - FITA CORRETIVA 10M                       |  | Sem derivação             |  | Sem componente             |  |            |  |                      |  |      |  |                        |  |           |  | 9,0000     |                   | 4,0000         |                  | 36,00       |  |
| <b>Subtotal do produto:</b>                    |  |                           |  |                            |  |            |  |                      |  |      |  |                        |  |           |  |            | <b>9,0000</b>     | <b>4,0000</b>  | <b>36,00</b>     |             |  |
| 597 - PILHA ALCALINA A23                       |  | Sem derivação             |  | Sem componente             |  |            |  |                      |  |      |  |                        |  |           |  | 26,0000    |                   | 4,0000         |                  | 104,00      |  |
| 10/02/2022                                     |  | 3870                      |  | 2 - Normal - Saida Estoque |  |            |  |                      |  |      |  |                        |  | S         |  | (1,0000)   |                   | 4,0000         |                  | (4,00)      |  |
| <b>Subtotal do produto:</b>                    |  |                           |  |                            |  |            |  |                      |  |      |  |                        |  |           |  |            | <b>25,0000</b>    | <b>4,0000</b>  | <b>100,00</b>    |             |  |
| <b>Subtotal do depósito:</b>                   |  |                           |  |                            |  |            |  |                      |  |      |  |                        |  |           |  |            | <b>4.993,0000</b> | <b>4,2702</b>  | <b>21.321,24</b> |             |  |

Critérios de seleção:

Depósito: 18 - ALMOXARIFADO